
No.1

一般競争2022/09/06 国補公共下水道桜川処理分区枝線(3-1工区)工事 見川町地内
東洋・三剛特定建設工事共同企業
体

場所 請負業者

2022/09/06

（有）オフィス八雲

2022/09/06

菅原・上水戸関建設工事共同企業
体

（有）武田建設

2022/09/13

配水管布設替工事(第27工区)
新荘２丁目，東原３
丁目地内

東野町地内

103,312,000

2022/09/13 内原第3ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾟﾝﾌﾟ交換工事

入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和4年09月01日　～　令和4年09月30日

契約方法入札日 工事名 請負額

東野町地内

106,700,000

2,035,000

足立・田辺特定建設工事共同企業
体

21,835,000

16,500,000

8,410,600

一般競争
流域関連下水道逆川第3処理分区枝線(1-4工区)工事,配水
管布設及び切り廻し工事(第5工区)

流域関連下水道常澄第2処理分区枝線(3-その1)地質調査
委託

米沢町地内

栗崎町地内

流域関連下水道逆川第3処理分区枝線(1-5工区)工事

内原町地内

菅原工業（株）

（株）東建ジオテック

（株）第一テクノ

一般競争

2022/09/06

随意契約

2022/09/13 配水管布設工事(第2工区) 上国井町地内 菅原工業（株）

随意契約

2022/09/06

18,675,800

鉛製給水管布設替工事(第209号) 見和３丁目地内 西武工業（株） 21,197,000

2022/09/06 配水管布設工事(第7工区) 内原町地内 （株）鯉淵工業

鉛製給水管布設替工事(第208号)
赤塚１丁目，大塚町
地内

随意契約

2022/09/27 消火栓設置工事(第4工区) 島田町地内 （有）吉川設備工業 4,422,000

2022/09/20 配水管布設替工事(第53工区) 中原町，有賀町地内 藤和建設（株）

2,420,000

7,810,000

森戸町地内

2022/09/13

2022/09/13 流域関連下水道駅南第2処理分区枝線(1-1工区)工事

随意契約

2022/09/27 公共下水道桜川処理分区枝線(3-その1)地質調査委託 河和田町地内 （株）地研コンサルタンツ 2,255,000

指名競争

指名競争

2022/09/20 配水管布設替工事(第50工区) 河和田町地内 （有）柏土建 4,840,000

2022/09/06 鉛製給水管布設替工事(第207号) 見川１丁目外地内 （株）水戸住宅設備機器センター

ちとせ１丁目地内 （株）第一テクノ

2022/09/13 配水管布設替工事(第54工区)

一般競争

一般競争

一般競争

3,300,000

2,893,000 指名競争

指名競争

17,050,000

一般競争

指名競争

（有）市毛工務店 5,115,000 随意契約

2022/09/20 ちとせ流量調節弁修理工事(第20号) 2,068,000 指名競争


	入札状況送付データ確認表

